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Обръщение на главния редактор 

на МЕНСИСИМО 

 

Уважаеми приятели, 

обръщам се към вас 

не само като главен 

редактор на нашето 

МЕНСИСИМО, но и в 

качеството си на една 

съвсем малка част от 

иначе сплотения ни 

редакторски колектив. 

     Намираме се в навечерието на може би 
най-светлия християнски празник, който аз в 
лично качество няма как да подмина: 
РОЖДЕСТВО ХРИСТОВО!  
 
     Кратък синаксар: В този месец, в двадесет 
и петия ден, празнуваме Рождеството по 
плът на Господа Бога и наш спасител Иисус 
Христос.  
     Господи, помогни ни и ние да се родим 
духовно! 
 
     В този ред на мисли, редакционният ни 

екип взе единодушното решение да издаде 

извънреден коледен празничен брой на 

нашето любимо (и единствено) Менса 

издание, целта, на което е, нищо друго, 

освен да направи живота на всички ни малко 

по-добър на Коледа. Разбира се, в качеството 

си на главен редактор, ще си позволя да дам 

едно лично мнение и ще кажа, че винаги съм 

изповядвал един принцип в живота, а той е, 

че съвсем не е необходимо да сме добри 

само на Коледа. В този ред на мисли 

призовавам всички да сме по-добри с всеки 

изминал ден и както безсмъртният Майкъл 

Джексън бе изпял „If you want to make the 

world a better place take a look at yourself, and 

then make a change“. 

Бонус изданието ми в края на отминаващата 

вече 2018-та година е поздрав за всички вас: 

- тези, които четете всичко онова, 
което напиша; 

- тези, които ми помагате и ме 
подкрепяте в онова, което правя; 

- тези, които ме критикувате градивно; 
- тези, без които целият ми труд би бил 

безполезен и напразен! 
 
Искрено благодаря на всеки един от вас! 

БЪДЕТЕ БЛАГОСЛОВЕНИ И ВЯРВАЙТЕ В 

ДОБРОТО! 

ЦВЕТАН ГЕОРГИЕВ 
Гл.редактор 
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Кратки смешки от 
България и света 

 
 
 
- Тате, пак имам двойка по български... 

- Защо? 

- Днес госпожата пита: "Вече повече от 10 

години българите избират или БСП или ГЕРБ. 

Какво е „българите”?" 

- Как какво е? Идиоти!  

- И аз така отговорих, ама тя каза, че било 

подлог... 

 
 
 
Двама негри емигрирали в България със 
семействата си и се хванали на бас кой ще е 
по-българин след една година. 
Минало се година време и се срещнали. 
Първият казал: 
- Записах дъщеря си на народни танци, а 
сутринта ядох шкембе, че не ми е минал 
махмурлука от ракията снощи. Ти как си? 
Вторият отговорил: 
- Бегай оттука, бе, мангал! 
 

 

Докато се бръснех, жена ми ме попита нещо, 

сама си отговори, сама се скара със себе си 

и... излязох от банята разведен! 

 

 

2079-та година. Връщаш се вкъщи от екскур-

зия до Марс. Сваляш екзоскелета, казваш на 

ваната да се напълни. Телепортираш се в 

хола. Копираш спомените от мозъка си и кач-

ваш снимки във Фейсбук. Накрая влизаш във 

ваната, а водата – ледена! Съвсем си забра-

вил, че „Топлофикация“ прави профилак-

тика... 

- Докторе, стерилен съм. 
- Правили ли сте тестове? 
- Няма смисъл, докторе, наследствено ми е. 
И дядо ми и баща ми бяха стерилни. 
- А ти откъде си дошъл? 
- Аз ли? От Хасково... 
 
 
 

Попитали радио Ереван: 
- Как може една дебела жена да отслабне? 
- Да върти обръч! 
- Ами ако е толкова дебела, че обръчът ѝ 
стои като коланче? 
Намесва се радио Истанбул: 
- Не разваляйте хубавата жена, бе, мискини! 
 
 
 

 
Идва Коледа! А какво можеш да подариш на 
човек, който има мен? 
Може би – валериан?!? 
 
 
 
При психотерапевта: 
- Опишете живота си. 
- Може ли да се псува? 
- НЕ. 
- Тогава нямам какво да кажа. 
 
 
 

 
Ще докажа, че 1 е най-голямото естествено 
число. Доказателство: Нека x е най - голямото 
естествено число. Ако x > 1, то x^2 > x и 
стигаме до противоречие,  следователно x=1. 
 
 
 
 

В магазина съм и чета следния надпис на 
етикет: „Океанска сол. Добита от слоеве на 
възраст над 250 милиона години. Трайност: 2 
години...“ 
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Какво обезателно тряб-
ва да знаем за... 

мъжете и жените 

 
- Ако Ана, Катерина и Валентина излязат 
заедно на обяд, те ще се наричат Ани, Кате и 
Валя. 
- Ако Михаил, Димитър и Иван излязат 
заедно на по бира, те ще си викат Мръсен 
чвор, Дебел и Пияндур. 
 
Хранене навън 
- Когато сметката пристигне, Михаил, 
Димитър и Иван ще хвърлят на масата по 20 
лева, въпреки че сметката е само 32,40. 
Никой няма да има по-дребни пари и никой 
няма да признае, че си иска рестото. 
- Когато жените получат сметката си, на 
сцената излизат джобните калкулатори. 
 
Пари 
- Мъжът ще плати 2 лева за нещо, което 
струва 1 лев и му трябва. 
- Жената ще плати 1 лев за стока, която 
струва 2 лева и не ѝ трябва, но е на разпро-
дажба. 
 
Баня 
- Мъжът има 6 предмета в своята баня - четка 
за зъби, паста за зъби, самобръсначка, 
шампоан, сапун и кърпа. 
- Средният брой на предметите в женската 
баня е 337. Никой мъж не може правилно да 
идентифицира повече от 20 от тях. 
 
Спорове 
- Жената има последната дума във всеки 
спор. 

- Всичко, което мъжът каже оттам нататък, е 
повод за нова караница. 
 
Бъдеще 
- Жената се тревожи за бъдещето, докато не 
си намери съпруг. 
- Мъжът не се тревожи за бъдещето докато 
не си намери съпруга. 
 
Успех 
- Успешният мъж е този, който печели повече 
пари, отколкото може да похарчи жена му. 
- Успешната жена е намерила този мъж. 
 
Брак 
- Жената се омъжва с очакването, че той ще 
се промени, но той не се променя. 
- Мъжът се жени с очакването, че тя няма да 
се промени, но тя се променя. 
 
Официални дрехи 
- Жената ще се облече с хубави дрехи, за да 
иде на пазар, за да полее градината, да 
изхвърли боклука, да отговори на телефона, 
да прочете книга и да вземе пощата. 
- Мъжът ще се облече добре за сватба и за 
погребение. 
 
Събуждане 
- Мъжете се събуждат толкова красиви, 
колкото са си легнали. 
- Жените сякаш деградират през нощта. 
 
Деца 
- Жената знае всичко за децата си - кога са на 
зъболекар, в кого са влюбени, кои са най-
добрите им приятели, какво обичат да ядат, 
от какво се страхуват и за какво мечтаят. 
- Мъжът има обща представа, че в дома му 
живеят някакви ниски хора. 
 
 

Мисъл на деня: 
Жененият мъж трябва да забравя грешките 
си. Няма смисъл двама души да помнят едно 
и също. 
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Хумор – двата хикса и 
ледения 

 
 
Изненадващият секс е най-доброто, с което 

могат да ви събудят!!! 
ОСВЕН, АКО НЕ СТЕ В ЗАТВОРА!!! 

 
 
 
 
Врачанска закана за секс: „Ш‘та олигава като 
щтръба бабичка вчерашен леб!“ 
 
 
 
Един нещо го закъсал с тънката част. Решава 
да се консултира с приятел. 
- Препоръчвам ти доктор Делевски! - 
обяснява му приятелят - Миналата година и 
аз имах подобен проблем и той ми сложи 
чисто нов х*й. Сега съм безотказен. 
- Ама, да не взема много скъпо? - притеснява 
се човекът. 
- Е, 3000 лева струва операцията, но си 
заслужава всяка стотинка. 
- А бееее, много ми се струва, пък и нямам 
толкова пари в момента. Не може ли да 
направи нещо като за 1000-1200 лева? 
- Виж какво, аз ще ти дам телефона му, пък 
ти ще си говориш с него за цени. Каквото се 
разберете. 
Говорил човекът с доктор Делевски и се 
разбрали да го оперира за 1000 лева. 
Минала операцията, след месец се среща с 
приятеля си. 
- Е, как е с новия х*й? - интересува се 
приятелят. 
- А бе, нещо не съм много доволен, да ти 
кажа. - споделя човекът - Ту работи, ту не 
работи. Май не е както трябва работата... 
- Я дай да погледна! 
Човекът си вади инструмента, приятелят му 
го поглежда и казва: 
- Амчи той ти е сложил моя стария!... 

 
 
 
 
- Какво е финансово-полов проблем? 
- Бъркаш си в джоба, а там – к*р... 
 
 
 
Две семейства били заедно на палатки сред 
природата. Една вечер като се наканили да 
лягат, тъкмо угасили огъня и в тъмнината се 
родила идеята: 
- Хайде тази вечер да си разменим половин-
ките - нали сме приятелски семейства, за 
една вечер само. 
След кратък размисъл всички се съгласили ... 
На следващата сутрин в едната палатка се 
води разговор: 
- На мен много ми хареса. А на теб? 
- И на мене - то било много хубаво. 
- Добре, хайде тогава да ходим в другата 
палатка да видим какво правят жените... 
 
 
 
 
В класа на Иванчо дошла нова учителка. 
Имали урок за растенията и учителката 
нарисувала краставица на дъската. Иванчо е 
изхилил гадно:  
- Я, госпожата нарисува х*й! 
Целият клас избухнал в кикот. Възмутена 
учителката изтичала да се оплаче на 
директора.  
Директорът влетял разярен в класната стая.  
- Пак ли вие, бе хулигани, всичките ще ви 
изключа! И кое говедо от вас нарусува тоя 
х*й на дъската? 
 
 
 
Една мадама разправя на приятелка: 
- Знаеш ли, на Пешо члена му е 35 
сантиметра! Главата ми не го побира! 
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Малко бисерчета 
Специално за вас от всички нас с пожелание 

за много смях 
 
 
Едно разлято кафе действа много по-бързо, 
отколкото едно изпито. 
 
 
 

Тази година в новогодишната баница вместо 
късмети ще сложа сметките. На когото 
каквото се падне – да отива да плаща! 
 
 
 
Думата на мъжа е закон! Думата на жената е 
поправка на закона! 
 
 
 
Фактът, че медузата е оцеляла над 700 млн. 
години без мозък дава надежда на много хо-
ра... 
 
 
 
Разхождах се в гората и ми се допика. 
Кривнах от пътя и таман го извадих и гледам 
мечка. Викам си: „Що ли пък да не се 
изакам?“ 
 
 
 
Аман от „отказали цигарите“... От сутринта 
трима такива изпушиха моите! 
 
 
 
Женският пикочен мехур е създаден да научи 
шофьора на смирение – тъкмо изпревариш 
колона от седемнадесет ТИР-а и жена ти се 
обади с тънкия си гласец „Ходи ми се до 
тоалетна“. 
 
 
 

Първи април – ден на македонската история! 
 
 
 
Дали един милион е много, зависи от това 
дали ги заработваш или ги харчиш. 
 
 
 
Днес банкоматът ми изписа съобщение 
„Недостатъчна наличност“. Не разбрах дали 
става въпрос за моята карта или за банката. 
 
 
 
Защо всички „лесни“ готварски рецепти 
започват с думите: „Вземете килограм 
свинско, авокадо, ташаци от костенурка, 
перо от задника на полярна сова, три очи от 
динозавър и киноа.“? Откъде, по дяволите, 
да намеря свинско??? 
 
 
 
Животът се понася много по-лесно със смях и 
секс. Помагайте си, бе, хора, кой с каквото 
може. 
 
 
 
Спусната е европейска директива за 
сватбени церемонии на гей двойки: 
Менделсоновият сватбен марш да се 
прекръсти на Пенделсонов! 
 
 
 
Знаете ли, че: 

- На морското дъно има повече 
самолети, отколкото подводници в 
небето?; 

- В съотношение цена-качество бирата 
на аванта няма конкуренция?; 

- За да усетите пеперуди в стомаха, 
първо трябва да ви влезе гъсеница? 
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Забелязано в мрежата 
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ДЕЙСТВИТЕЛНО 
 
 
В СЛУЧАЙ, ЧЕ СЕ НУЖДАЕШ ОТ ДОПЪЛ-
НИТЕЛНИ ДОКАЗАТЕЛСТВА, ЧЕ ЧОВЕШКАТА 
РАСА Е ОБРЕЧЕНА НА ГЛУПОСТ, ЕТО НЯКОИ 
ДЕЙСТВИТЕЛНИ ИНСТРУКЦИИ ЗА ПОЛЗВАНЕ, 
ОТПЕЧАТАНИ НА ЕТИКЕТИТЕ НА НЯКОИ 
СТОКИ: 
 
 

 На сешоар “Myer”: Не го използвайте 
по време на сън. (Ужас! Та нали това 
е единственото време, когато мога да 
си направя прическа!)  

 На пакет чипс: Може да спечелите! 
Покупката не е задължителна! 
Подробносите са вътре в плика. (Мо-
же би това е специално за джебчии?)  

 На опаковката на сапун Palmolive: 
"Указания: Използвайте като обикно-
вен сапун.” (и как по-точно?) 

 На някои замразени храни: “Пред-
ложения за приготвяне: Размразете.” 
(Все пак това е “само” предложение.) 

 На кутия от десерта “Nanna's 
Tiramisu” (отпечатано отдолу на ку-
тията): “Не обръщайте наопаки.” (ами 
май че късно го прочетох, хм!) 

 На специалния пудинг “Marks & 
Spencer”: "Продуктът ще е горещ след 
затопляне.” (... а пък аз си мислех ...)  

 На опаковката на ютия от веригата 
магазини K-Mart: "Не гладете дрехите 
си върху тялото си." (но нима това 
няма да ми спести малко време?) 

 На детски сироп за кашлица: "Не 
шофирайте, нито се занимавайте с 
машини след приемането на това 
лекарство.” (Как биха намалели 
строителните аварии, ако можехме 
да накараме онези настинали 5-
годишни хлапета да не вдигат 
вилиците си с толкова голяма 
скорост!)  

 На приспивателното “Nytol”: "Преду-
преждение: Може да предизвика 
сънливост. “(а ... аз за какво го 
вземам???....)  

 На повечето коледни лампички: "Са-
мо за употреба вън или вътре" (в 
противовес на ... какво?) 

 На пакет с японска храна: "Да не се 
използва за друга употреба." (Моля 
някой да ми помогне, тек съвсем се 
обърках, а съм много любопитен.)  

 На пакетче с фъстъци “Nobby's”: "Вни-
мание: Съдържа ядки.” (Може да се 
използва като новинарско заглавие!) 

 На пакетче ядки на American Airlines: 
"Инструкции за ползване: Отворете 
пакетчето, изяжте ядките." (Стъпка 3: 
може би, хм... използвайте полетети 
на Авиокомпания “Балкан”?)  

 Тук не обвинявам фирмата. За след-
ващия надпис са виновни родите-
лите: На детски костюм на Супермен: 
“Носенето на този костюм не пораж-
да летателни способности.” 

 На шведски бензинов трион: “Не се 
опитвайте да спрете триона с голи 
ръце или гениталии.” (...дали има 
много такива случаи?) 

 На чаршаф от Тайван: Да не се из-
ползва като скривалище от торнадо. 
(а при земетресение помага ли???) 

 На новозеландски спрей срещу насе-
коми: Този продукт не е тестван вър-
ху животни. (Велико!) 

 На наколенки: Внимание: Тези нако-
ленки не могат да предпазят тези 
части на тялото, които не покриват. 
(Обещавам да си пазя гениталиите) 

 На „универсален" чук: Не използвай-
те този чук, за да удряте каквито и да 
е твърди предмети. (Да, той е само за 
домати!) 

 На шамандура: Пазете от солена во-
да. (чудно – в кисела или горчива мо-
же ли?!?) 
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Уважаеми приятели,  
понеже доста ви поизмъчихме в днешния ни 
специален тежък новинарски брой, решихме 
да сложим станалата вече традиция 
страничка за отдих, за да може все пак 
човек да се поразсее и да поразпусне малко. 
Желаем ви приятни минути с новата ни 
заигравка. 
 

 
Прочетете внимателно два пъти следния 
текст. След това го закрийте и 
отговорете на въпросите. 
 
 
  Доктор Шварцов изважда бавно 
табакерата от джоба на тъмносиния си 
панталон и се усмихва почти неазбележимо. 
Вижда се, че е доволен, въздържано 
еуфоричен. Джудит също се усмихва, 
усмихва се горчиво. Лицето ѝ все още 
показва, че е плакала наскоро, но се 
въздържа, стискайки силно в ръка черната 
лачена чанта. Стивън, домоуправителят, 
трепери под кафявата си униформа: обича 
всичко да е в ред и сегашната ситуация 
елиминира схемите му, въпреки, че е служил 
във войската на Нейно Величество. Мари, 
прислужницата, в своята светлосиня 
униформа стои права, скрита в един ъгъл без 
да прави нищо. И готвачката с целия си ръст 
и слабо телосложение, е припаднала на пода 
близо до канапето и никой не ѝ обръща 
внимание. Тогава се чува дрезгавия глас на 
Стивънсън, който идва от кухнята. Мари 
използва случая, за да скрие дневника си. 

 
 
 
А сега без да шмекерувате, посочете ми дали 
следните твърдения са истина или лъжа: 
 

1. Прислужницата е със светлосиня 
униформа. 

2. Домоуправителят се казва Стивън. 
3. Жената с черната чанта плаче. 
4. Домоуправителят носи тъмносиня 

униформа. 
5. Някой пуши. 
6. Докторът се казва Стивънсън. 
7. Мари е стиснала една черна чанта. 
8. Стивън е служил във войската на 

Нейно Величество. 
9. Готвачката е седнала на канапето. 
10. Шварцоф се усмихва. 

 
Отговорите можете и сами да си проверите, 
което автоматично означава, че в следващия 
брой те няма да бъдат поместени. Оправяйте 
се  
 

Отговор на логическата задача 
от миналия брой 

Мартин е оставил на гишето две монети от 
по 50 цента. 
 

Отговор на играта Судоку от 
миналия брой 

 

ƗƬƶƬƼƬ ƸƬ 

ƸƬƺƬưǃƳǐƭƬǄǃ: 
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ЛЮБОПИТНО 
 
 
  Уважаеми приятели, след кратко 
събеседване в творческия колектив на 
˸˩˹˿ˮ˿ˮ˸˻, гласувахме и в края на 
краищата единодушно решихме  последно-
то за календарната година издание да 
завършим с любопитна статия на тема, 
която вярвам живо вълнува всеки член на 
нашата огранизация. Желаем ви приятно 
четене. 
 
 

23 фактa за човешкия мозък 
 
Суперкомпютърът в човешкия череп 
едновременно обработва факти и лица, 
съхранява спомени, регулира движенията и 
речта на човека и взима решения. Ето 
няколко неоспорими факта за човешкия 
мозък, за които разказва екипът на Аbcfact и 
които може би не знаете, а са доста 
впечатляващи. 
 

1. Живият човешки мозък има розов 
оттенък. Сивите клетки, които със-
тавляват 40% от мозъка, стават сиви 
на цвят чак след смъртта ни. Така че 
сивото вещество, за което мнозина 
говорят, всъщност е розово.  

2. В мозъка на човека има между 80 и 
100 млрд. неврона. В лявото полу-
кълбо те са с почти 200 млн. повече 
отколкото в дясното. 

3. Невроните се различават по размер - 
те са от 4 до 100 микрона на ширина. 

4. Разликите в мозъка между половете 
са противоречиви, но според едно 
проучване от 2014 г., публикувано в 
списанието Neuroscience, мозъкът е 
повече при жените. 

5. По-големият процент мозък може да 
е причина за хуманитарно мислене у 
хората. 

6. Проучвания показват, че редовната 
физическа активност може да доведе 
до увеличаване на мозъчното ве-
щество в хипокампуса. 

7. При мъжете с по-малко количество 
мозък има повече бяло вещество и 
гръбначно-мозъчната течност. 

8. Бялото вещество, представляващо 
останалите 60% от мозъка, получава 
цвета си от миелина, който отговаря 
за скоростта, с която протичат 
електрическите импулси. 

9. Мазнините могат да увредят сърцето, 
но те са полезни за мозъка. Повече от 
половината от мозъка, включително 
миелина, се състои от мазнини. 

10.  С тегло около 1.3 кг., мозъкът състав-
лява само 2% до 3% от теглото ни, но 
консумира 20% от кислорода в тялото 
и от 15% до 20% от глюкозата. 

11. Мозъкът произвежда невероятно 
количество енергия. Спящата мозъч-
на енергия може да запали 25-ватова 
крушка. 

12. Размерът на мозъка не влияе на 
умствените способности. Например, 
мозъкът на Алберт Айнщайн е тежал 
1,2 кг., което е малко по-малко от 
средното тегло на човешкия мозък. 

13. Дължината на аксоните (неврити, 
чрез които се предават нервните им-
пулси) в мозъка на всеки човек може 
да бъде от порядъка на 161 хил. км и 
да обгърнат Земята четири пъти. 

14. Мозъкът няма рецептори за болка. 
Ето защо неврохирурзите могат да 
извършват операции без да е необхо-
дима анестезия. 

15. Не вярвайте на глупавия мит за 10-те 
процента. Ние използваме 100% от 
нашия мозък. 

16. Гънките на мозъка увеличават площта 
на повърхността на мозъка, което 
позволява да се поддържат повече 
невроните, отговарящи за паметта и 
мисленето. 
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17. Искате да имате повече гънки? 
Опитайте с медитация. Процесът на 
самопознаване на вътрешния свят е 
тясно свързан с увеличаване на броя 
на гънките в областта на мозъка, коя-
то отговаря за концентрация, само-
наблюдение и емоционален контрол. 

18. Уморени сте от четенето на този 
текст? Прозейте се! Прозявката 
охлажда мозъка, докато липсата на 
сън повишава температурата. 

19. Дори и изморен, мозъкът може да е 
продуктивен. Някои експерти твър-
дят, че през деня в мозъка на човек 
прескачат около 70 хиляди мисли. 

20. Информацията в мозъка преминава 
през различни видове неврони с 
различна скорост от 1,5 км в час до 
440 км в час. 

21. Нашият мозък може да сканира и 
обработва сложни изображения (като 
перона на метрото в пиков час) само 
за 13 милисекунди. Това е доста 
бързо, като се има предвид, че 
премигването отнема няколко стотин 
милисекунди. 

22. Преди 15 години учените са вярвали, 
че мозъкът се формира през първите 
години от живота. Но последни из-
следвания показват, че при подраст-
ващите протичат критични промени в 
мозъка, особено в главния мозък и 
лимбичната система, отговорни за 
взимането на социални решения, за 
контрола на импулсите и емоциите. 

23. Когато става дума за мозъка, заба-
вянето в развитието си е абсолютно 
нормално. Разбира се, по закон ние 
се приемаме за възрастни от 18 
годишна възраст, но според невро-
лозите, развитието на мозъка про-
дължава до 25-годишна възраст. 

 
Източник: https://www.manager.bg/ 
 
 
 

 
Анкетирали жени какво мислят за размерите: 
 

 5 см – Че той ми се губи в ръката. 
 7,5 см – Никакво удоволствие. 
 10 см – Е, опитвала съм и по-големи... 
 12 см – Добър, но може и повече. 
 15 см – Почти каквото е нужно. 
 17,5 см – Не мога да се оплача. 
 20 см – Великолепно! 
 22,5 см – Малко е големичък, но се 

справям. 
 25 см – Ох, корема ми... 

 
Това е проведена анкета в заведения за 
хранене за размера на сандвичите, а не това, 
което вие си помислихте... Засрамете се!!!  
 
Шегата настрана!!! Уважаеми приятели, 
на края на календарната година, която ве-
че отминава със страшна сила, позволете 
ми да ви представя хората в малкия ни, но 
отново ще кажа сплотен творчески колек-
тив, с който работим заедно от общото 
събрание на МЕНСА България през февруари, 
та и  до ден днешен. 
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